da apresentação de certidões ou atestados, por pessoas jurídicas de direito público ou privado, ou regularmente emitido(s) pelo
conselho profissional competente, quando for o caso.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 506.790,00

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 506.790,00 (quinhentos e seis mil setecentos e noventa reais), conforme 
custos unitários apostos na tabela 01 deste Termo de Referência.

10.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, 
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.